TRƯỜNG TC KỸ THUẬT - TỔNG HỢP AN GIANG

PHÒNG CÔNG TÁC HỌC SINH - GTVL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐỀ NGHỊ
Kỷ luật học sinh
_________

            Kính gửi:
- Hội đồng kỷ luật học sinh

- Phòng Công tác học sinh - GTVL

Tôi tên : ……………………………. ………………………………………….....

           Là giáo viên chủ nhiệm lớp:……………………………………............................

Tôi đề nghị Hội đồng kỷ luật xem xét xử lý kỷ luật học sinh:

.....................................……………………………......Là học sinh lớp …………..
          Đã vi phạm những lỗi như sau :
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
     Biện pháp đã xử lý của giáo viên chủ nhiệm:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tuy nhiên, học sinh ……………………………………………….. vẫn không sửa chữa khắc phục vi phạm trên. Đối chiếu với quy định quản lý, xử lý học sinh vi phạm của nhà trường và các lỗi vi phạm của học sinh như trên, tôi đề nghị Hội đồng kỷ luật xem xét xử lý kỷ luật em …………………………………………….............……………

Hình thứ kỉ luật :………………………………………………………………………......

    Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)
 Gửi kèm:
- Bản kiểm điểm của học sinh.

- Biên bản xử lý ở lớp.

- Biên bản làm việc với PHHS.